天津市农村工作委员会农业机械管理办公室

关于开展农机激光平地作业
远程监测设备选型试验的通知

各有关单位：
农机激光平地作业可显著提高耕地的平整度和种植面积，节约耕地和水肥资源，提高农机作业质量，促进农作物生长发育和高产稳产。近年来，天津市财政每年都拿出一定数量的资金对我市开展激光平地作业进行补贴，为进一步提升激光平地的作业质量，保障天津市激光平地作业补助项目的规范实施，天津市农委农机办拟于近期组织开展农机激光平地作业智能远程监测设备的选型试验活动，现将有关事项通知如下：
一、 选型试验对象依据及主要要求
 依据《2017年度农机深松整地及激光平地作业项目实施方案》要求:经过激光平地后，应保证作业地块在半径400m的范围内的平整度偏差小于±5cm。此次选型试验参加企业所提供的激光平地作业智能远程监测设备应属定型产品、能够提供高精度定位信息，能够进行长时间、稳定的数据传输。农机管理部门应能从反馈的监控信息中获得相对准确的作业面积及作业质量合格面积。企业负责仪器设备的安装、和技术的培训工作。可进行激光平地作业面积和平整度作业质量进行监测的产品生产企业均可自愿申报参加选型试验活动。
二、 选型试验的主要技术内容
通过试验检测激光平地作业完成后的实际土地作业面积、作业质量与各参加选型试验的远程监测设备记录数据进行比对验证。
三、选型试验程序安排
1、企业申报
申报企业如实填写《农机激光平地作业远程监测设备选型试验申报表》（见附件），提供产品使用说明书或检测报告。报名截止日期为2017年10月25日。企业须对所提供所有材料的真实性负责。
2、材料审核
天津市农业机械试验鉴定站负责对企业申报材料进行审核，满足选型试验条件的通知企业参加试验。
3、选型试验安排
天津市农业机械试验鉴定站负责组织科技人员对申报产品进行试验检测，试验检测时间初定10月底在宝坻区进行（具体时间、地点另行通知）。
联系人：刘强      电话： 13920756054
  E-mail：tjnjts@163.com

                                  市农机办
                               2017年10月12日

附件：农机激光平地作业远程监测设备选型试验申报表
农机激光平地作业远程监测设备选型试验申报表
	企业名称

	法人代表

	注册资金（万元）

	人数

	地址

	邮编

	联系人

	手机

	电话

	E-mail

	传真

	经济类型
	□国有 □集体 □民营 □股份 □中外合资（含合作）□外贸 □其他

	产品名称

	产品型号

	注册商标

	投产日期

	销售省份

	销售价格

	近二年产量/销量
	2015

	2016

	产品主要性能指标
	证明材料名称

	作业面积计算精度
作业平整度测量误差
土壤气候环境适应性
对平地机的适应性
其它需要说明的材料
	产品说明书
企业产品标准
用户应用证明

	本人对所提交材料的真实性负责。
法人代表签章：                                             （公章）
                                                  年     月    日

	备注